Miejski Zaktad Komunalny w Gi zycku

11 - 500 Gtycko, ul. Suwalska 21

tel. 798 112 435
email: mzk@agizycko.pl

ST.2512.3.2019

Gizycko, dnia 20 lutego 2019 r.

Do wszystkich Wykonawcéw,
ktérzy pobrali Zapytanie Ofertowe i innych
potencjalnych Wykonawcow

Dotyczy: Postpowanie o udzielenie zamdéwienia prowadzone jestyid zapytania ofertowego
ktérego szacunkowa wakid zamoOwienia nie przekracza 30.000 euro, na podstawi 4 pkt. 8
ustawy Prawo ZamowiePublicznych z dnia 29 stycznia 2004 tj. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z
pézn. zm.) wobec czego procedura zamdwienia nie padi@gepisom ustawy PZP, ktorego
przedmiotem jest wytonienie wykonawcy na realizagdania pn, Zakup i dostawa fabrycznie
nowego zestawu do remontu drég — walec, zalewark@yzecinarka spalinowa do asfaltu,
laweta lub jego poszczegdlnych elementéw.”

ODPOWIEDZ NA PYTANIA otrzymane mailem w dniu 19 lutego 2019.

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamowienia w punkcie :

Il. Zalewarka (szczelin i kragdzi) bitumem i magzalewowg — 1 szt.:

Dane techniczne — parametry zalewarki:

Uzywacie Pastwo okrdlenia: lanca spryskaga umaliwiajaca zalewanie szczelin i wykonywanie
réznych spojé. Skoro urgdzenie ma b§ wyposaone w lan¢ spryskujca to jak ma wygidat
uktad wytwarzania énienia na lancy i jakie ma ndgarametry - énienie -wydajné¢ przeptyw
(poniewa bez takiego uktadu nie uda sizyska efektu spryskiwania)

Prosz opisa ten uklad co ma wchodzw jego sktad w jaki sposéb madwytwarzany przeptyw i
cisnienie i poda jego parametry?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajcy, po analizie opisu przedmiotu zamodwienia dajgego parametrow technicznych
Zalewarki (szczelin i krawdzi) usuwa ze specyfikacji punkt dotycy: ,lancy spryskujcej
umazliwiajgcej zalewanie szczelin i wykonywanieznych spojé@” jako elementu sktadowego i
wymaganego zalewarki.

Pytanie nr 2

Mam pytanie czy w zapytaniu ofertowym na zakup gprzio naprawy drég nitiwe byto by
przedstawienie maszyn ktére w minimalny sposobspiniaj specyfikacji zamowienia , i tak w
walcu LP6505 masa eksploatacyjna jestkaza bo 745kg na silniku Hatz 1D42S mocy 7,2KW

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajcy, dopuszcza walec, ktorego masa eksploatacyjgiaweksza nk 600 kg z masg
wiasrg do 900 kg.




Pytanie nr 3
W punkcie 3 przecinarka FS400LV ma wabp4kg i zbiornik na wog 20 litrow i to g takie
réznice. Prosg o okrelenie czy te rénice w specyfikacji byty by do zaakceptowania

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiajcy dopuszcza maiwos¢ stosowania przecinarki o masie przekragzgj 100 kg,
z mag wiasry do 130 kg. Dopuszczalne jest oferowaniegdeenia ktérego pojemsé zbiornika
na wod (do chtodzenia i ochrony przed pyleniem) jestmigejsza ni 15 litrow.

MIEJSKI ZAKLAD KOMUNALNY

w Gizycku
ul. Suwalska 21, 11-500 Gizycko
tel. 798 112 435
NIP 8451989589, REGON 367726416

Szanowni Pastwo.

Klauzula informacyjna. Zgodnie z art. 13 ogdlnego rozpatizenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kw2816 r. informuj:

Administrator danych osobowych.Administratorem Piestwa danych osobowych jest Miejski Zaktad Komunain@izycku, ul. Suwalska 21 11-500&tko. Mazna sk z nami kontaktowaw nasgpujacy sposob: listownie: ul. Suwalska
21, 11-500 Giycko, przez pocatelektroniczia mzk@gizycko.pl, telefonicznie: 798 112 435

Inspektor ochrony danych. Wyznaczony przez Dyrektora MZK inspektor ochromayych przyjmuje uwagi pod adresem e-mail: iodo@mizicko.pl

Cele i podstawy przetwarzania.

Paistwa dane ¢tla przetwarzane wytznie w niezbdnym zakresie na mocy przepiséw obgujacego prawa.

Prawa o0s6b, ktérych dane dotyca.

Zgodnie z RODO przystuguje Rstwu: prawo dogpu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; pale sprostowania (poprawiania) swoich danych; prdevusunjcia danych osobowych, w sytuaciji, gdy przetwarzaaieych nie
nastpuje w celu wywizania s z obowizku wynikajicego z przepisu prawa lub w ramach sprawowaniazytpdblicznej; prawo do ograniczenia przetwarzalaiaych; prawo do cofagia zgody na przetwarzanie danych.



